

ECONET COMPUTERS spol. s r.o.

Píseňská 1398/109a

26601 Beroun

Česká republika

IČ: 27442063

DIČ: CZ27442063

mobit:

www: <http://www.econetcomp.cz>

e-mail: info@econetcomp.cz

tel.: 311610058

fax:



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112945

Faktura - daňový doklad

2019710

OP19742

Objednávka:

Odběratel



Město Beroun

Husovo nám. 68

26601 Beroun

Česká republika

Městský úřad Beroun		Čís. dopor.
Došlo: 20-12-2019		Zpracovatel
Č. j.:		Ukl. znak
Počet listů:	Přílohy:	

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 19.12.2019

splatnosti: 29.12.2019

zd. plnění: 19.12.2019

Symbol

konstantní:

variabilní: 2019710

specifický:

Konečný příjemce

Město Beroun

IČ: 00233129

DIČ: CZ00233129

Bankovní účet

51-5543200247

KOMB

0100

Husovo nám. 68

26601 Beroun

Česká republika

Fakturuje Vám za:

Označení dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
HIKVISION DS-7608NI-K2/8P	1,00		6 886,00	21	6 886,00	1 446,06	8 332,06
HDD 8TB Seagate SkyHawk 256MB SATAIII 7200rpm 3RZ	1,00		5 001,00	21	5 001,00	1 050,21	6 051,21
HIKVISION DS-2CD2623G0-IZS (2.8-12mm)	3,00		7 000,00	21	21 000,00	4 410,00	25 410,00
HIK100 + Z85DV85 konzole	2,00		550,00	21	1 100,00	231,00	1 331,00
HIKVISION DS-2CD2423G0-I (2.8mm)	1,00		2 400,00	21	2 400,00	504,00	2 904,00
Spotřební materiál	1,00		1 500,00	21	1 500,00	315,00	1 815,00
Nástěnný rozvaděč jednodílný 9U (š)600x(h)495	1,00		2 473,00	21	2 473,00	519,33	2 992,33
19" police A1 s perforací 250mm, max.20kg černá	1,00		292,00	21	292,00	61,32	353,32
19" napájecí panel ACAR S8/ 3m 8x220V Black+přep.ochr	1,00		508,00	21	508,00	106,68	614,68
APC BACK-UPS 1400VA, 230V, AVR, French Sockets	1,00		3 510,00	21	3 510,00	737,10	4 247,10
Práce technika - instalace, nastavení, školení	1,00		8 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00

Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,25	0,05	0,30

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	52 670,25	11 060,75	63 731,00
CELKEM	52 670,25	11 060,75	63 731,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 63 731,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 63 731,00

V případě nedodržení termínu splatnosti bude dodavatel účtovat úrok z prodlení ve smyslu § 369 obchodního zákoníku ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího.